

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ 4								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ไพศาล	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล	อำเภอ	กลุ่มนาย	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	แบบที่ สก.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					806,272.67	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,222,730.02	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					87,180.57	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					97,043.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,213,227.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,213,227.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพันธ์ เจริญลอย

30 ตุลาคม 2566 11:12:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับพื้นที่และงานฐานราก								
	- งานขุดดินพร้อมถมคืน	37.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,254.00	5,254.00	
	- งานดินถม	288.000	ลบ.ม.	62.86	18,103.68	112.00	32,256.00	50,359.68	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	85.000	ลบ.ม.	1,596.09	135,667.65	532.00	45,220.00	180,887.65	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.000	ลบ.ม.	1,533.92	9,203.52	426.00	2,556.00	11,759.52	
	- ทรายหยาบ	71.000	ลบ.ม.	373.83	26,541.93	112.00	7,952.00	34,493.93	
	- เหล็ก DB 16	220.000	กก.	23.62	5,196.40	3.60	792.00	5,988.40	
	- เหล็ก RB 12	3,010.000	กก.	24.94	75,069.40	3.60	10,836.00	85,905.40	
	- เหล็ก RB 6	1,530.000	กก.	23.72	36,291.60	4.40	6,732.00	43,023.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	143.000	กก.	35.51	5,077.93	0.00	0.00	5,077.93	
	- แบบหล่อคอนกรีต 100 %	482.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	66,998.00	66,998.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แบบหล่อคอนกรีต 50% (ไม้กระบาก 1"x6", คร่าไม้ ยาง 1 1/2"x3", ตะปูตอกไม้ชนิดพอม	241.000	ตร.ม.	323.73	78,018.93	0.00	0.00	78,018.93	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	28.000	ท่อน	717.29	20,084.12	0.00	0.00	20,084.12	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	36.000	ท่อน	578.51	20,826.36	0.00	0.00	20,826.36	
	- เหล็กตัว C150*50*20*3.2 มม. 6 ม.	30.000	ท่อน	1,364.49	40,934.70	0.00	0.00	40,934.70	
	- เหล็กตัว C100*50*20*2.3 มม. 6 ม.	107.000	ท่อน	609.35	65,200.45	0.00	0.00	65,200.45	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	9,146.000	กก.	0.00	0.00	10.00	91,460.00	91,460.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,267.86	536,216.67	1,484.60	270,056.00	806,272.67	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม	1,105.000	แผ่น	57.01	62,996.05	0.00	0.00	62,996.05	
	- ครอบสันซีเมนต์ไยหินลอนคู่	335.000	แผ่น	63.00	21,105.00	0.00	0.00	21,105.00	
	- ครอบสามทาง	5.000	แผ่น	58.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	- ครอบหางมน	10.000	แผ่น	47.00	470.00	0.00	0.00	470.00	
	- สกรูยึดกระเบื้อง	2,228.000	ตัว	3.18	7,085.04	0.00	0.00	7,085.04	
	- ตะปูเกลียวยึดครอบ	268.000	ตัว	3.27	876.36	0.00	0.00	876.36	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x8"	126.000	ม.	60.00	7,560.00	45.00	5,670.00	13,230.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x6"	126.000	ม.	46.00	5,796.00	45.00	5,670.00	11,466.00	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	126.000	ม.	24.33	3,065.58	10.00	1,260.00	4,325.58	
	- รางน้ำตะเข้ราง	27.000	ม.	99.50	2,686.50	25.00	675.00	3,361.50	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	489.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	24,450.00	24,450.00	
	งานฉาบผิว								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 12x12 นิ้ว	297.000	ตร.ม.	313.85	93,213.45	158.00	46,926.00	140,139.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ 8x8 นิ้ว	23.000	ตร.ม.	316.85	7,287.55	158.00	3,634.00	10,921.55	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมันเรียบ	188.000	ตร.ม.	101.23	19,031.24	64.00	12,032.00	31,063.24	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบ่ครึ่งแผ่น	326.000	ตร.ม.	312.96	102,024.96	94.00	30,644.00	132,668.96	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	700.000	ตร.ม.	63.66	44,562.00	105.00	73,500.00	118,062.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	47.000	ตร.ม.	277.69	13,051.43	166.00	7,802.00	20,853.43	
	- เสาดเอ็น+ ทับหลัง คสล.	234.000	ม.	113.52	26,563.68	46.00	10,764.00	37,327.68	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	248.000	ตร.ม.	250.27	62,066.96	97.00	24,056.00	86,122.96	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	68.000	ตร.ม.	276.04	18,770.72	97.00	6,596.00	25,366.72	
	ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลง โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2*3 นิ้ว	122.000	ตร.ม.	413.00	50,386.00	112.00	13,664.00	64,050.00	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก-ภายใน	1,016.000	ตร.ม.	52.82	53,665.12	34.00	34,544.00	88,209.12	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.000	ตร.ม.	60.47	9,312.38	38.00	5,852.00	15,164.38	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป.1	3.000	ชุด	11,600.00	34,800.00	240.00	720.00	35,520.00	
	- ป.2	5.000	ชุด	2,000.00	10,000.00	100.00	500.00	10,500.00	
	- ป.3	5.000	ชุด	1,290.00	6,450.00	100.00	500.00	6,950.00	
	- น.1 (พร้อมมุ้งลวด)	18.000	ชุด	7,000.00	126,000.00	240.00	4,320.00	130,320.00	
	- น.2 (พร้อมมุ้งลวด)	4.000	ชุด	4,800.00	19,200.00	240.00	960.00	20,160.00	
	งานสุขภัณฑ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	4.000	ชุด	2,890.00	11,560.00	450.00	1,800.00	13,360.00	
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์(สำหรับเด็ก)								
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	1,169.00	4,676.00	450.00	1,800.00	6,476.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	198.00	792.00	35.00	140.00	932.00	
	- กระจกเงา	4.000	ชุด	158.00	632.00	70.00	280.00	912.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	5.000	ชุด	108.00	540.00	75.00	375.00	915.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียง+บันไดสแตนเลส	24.000	ม.	2,500.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4 นิ้ว x 4 นิ้ว	122.000	ม.	90.00	10,980.00	50.00	6,100.00	17,080.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	36,816.65	897,496.02	3,394.00	325,234.00	1,222,730.02	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w.ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสงฟางในผ้า	36.000	ชุด	798.00	28,728.00	150.00	5,400.00	34,128.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า ตู้คอนซูเมอร์เซอร์กิต พร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์	2.000	ชุด	2,658.00	5,316.00	500.00	1,000.00	6,316.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด	17.000	ชุด	32.71	556.07	80.00	1,360.00	1,916.07	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฟางผนัง พร้อมสายดิน	9.000	ชุด	72.00	648.00	90.00	810.00	1,458.00	
	- ท่อ PVC 1/2"	333.000	ม.	13.00	4,329.00	20.00	6,660.00	10,989.00	
	- สาย IEC01 (THW) 1x2.5 sqmm.	890.000	ม.	12.15	10,813.50	7.00	6,230.00	17,043.50	
	- สาย IEC01 (THW) 1x25 sqmm.	60.000	ม.	89.80	5,388.00	25.00	1,500.00	6,888.00	
	- แร็คไฟฟ้า	2.000	ชุด	72.00	144.00	0.00	0.00	144.00	
	- กราวด์รอตชนิดแท่งเหล็กหุ้มทองแดง 5/8"	1.000	ชุด	118.00	118.00	0.00	0.00	118.00	
	- อุปกรณ์เดินท่อสายไฟ พร้อมอุปกรณ์	1.000	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	1,590.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,455.66	64,220.57	872.00	22,960.00	87,180.57	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 13.5)								
	- ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 13.5	1.000	ท่อน	140.19	140.19	30.00	30.00	170.19	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 13.5	1.000	ท่อน	214.02	214.02	40.00	40.00	254.02	
	- ท่อ PVC 3" ชั้น 13.5	1.000	ท่อน	724.30	724.30	75.00	75.00	799.30	
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 13.5	2.000	ท่อน	1,105.61	2,211.22	100.00	200.00	2,411.22	
	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	1.000	ท่อน	65.42	65.42	30.00	30.00	95.42	
	- ท่อ PVC 3/4" ชั้น 13.5	1.000	ท่อน	77.57	77.57	30.00	30.00	107.57	
	- ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5	1.000	ท่อน	121.50	121.50	30.00	30.00	151.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง 90 องศา 4"	4.000	อัน	380.37	1,521.48	0.00	0.00	1,521.48	
	- ข้อต่อ 90 องศา 4"	2.000	อัน	93.46	186.92	0.00	0.00	186.92	
	- สามทาง 90 องศา 2"	1.000	อัน	49.54	49.54	0.00	0.00	49.54	
	- สามทาง 90 องศา 3"	5.000	อัน	194.86	974.30	0.00	0.00	974.30	
	- ข้อต่อ 90 องศา 3"	4.000	อัน	97.20	388.80	0.00	0.00	388.80	
	- ข้อต่อ 90 องศา 1/2"	10.000	อัน	4.67	46.70	0.00	0.00	46.70	
	- เกลียวใน 1/2"	10.000	อัน	4.50	45.00	0.00	0.00	45.00	
	- สามทาง 90 องศา 1/2"	3.000	อัน	5.61	16.83	0.00	0.00	16.83	
	- ก้อนน้ำ 1/2"	5.000	อัน	91.59	457.95	0.00	0.00	457.95	
	- ประตุน้ำ 1"	2.000	อัน	69.00	138.00	200.00	400.00	538.00	
	- เทปพันเกลียว	5.000	ม้วน	8.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- กาว	1.000	กระป๋อง	142.06	142.06	0.00	0.00	142.06	
	- บอดี้กษยะและไขมัน	1.000	ชุด	13,571.82	13,571.82	0.00	0.00	13,571.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ่อพัก คสล.	9.000	บ่อ	1,565.57	14,090.13	0.00	0.00	14,090.13	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	50.000	ม.	659.90	32,995.00	0.00	0.00	32,995.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	6,390.00	6,390.00	0.00	0.00	6,390.00	
	- ถังดับเพลิงเคมี	8.000	ชุด	2,700.00	21,600.00	0.00	0.00	21,600.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	28,476.76	96,208.75	535.00	835.00	97,043.75	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,213,227.01	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โพธิ์ไพศาล	อำเภอ	กุสุมาลย์	จังหวัด	สกลนคร
				แบบเลขที่	แบบที่ สก.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานเจาะทดสอบดิน (Soil Boring Log)	1.000	หลุม	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			20,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานเจาะทดสอบดิน (Soil Boring Log)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ไพศาล	อำเภอ	กุสุมาลย์	จังหวัด	สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากต้องงานเจาะทดสอบดิน (Soil Boring Log) ก่อนลงงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเจาะทดสอบดิน (Soil Boring Log)	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	20,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ 4				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล อำเภอ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ไพศาล	กลุ่มมัลย์	จังหวัด	สกลนคร	
แบบเลขที่	แบบที่ สด.ศพด.3				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ 4	2,213,227.01	1.3048	2,887,818.60	
รวมค่าก่อสร้าง				2,887,818.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,138.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,887,818.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ 4				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัด สกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่	แบบที่ สก.ศพด.3				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,887,818.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,138.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,887,818.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์โพศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์โพศาล			จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	แบบที่ สก.ศพด.3				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพศาล				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566			



กรป ทับทิม
(กรป ทับทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพันธ์ เจริญลอย
(วุฒิพันธ์ เจริญลอย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จตุชัย ฮามวงศ์
(จตุชัย ฮามวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์โพธิ์ศาล	อำเภอ	กุสุมาลย์	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	แบบที่ สก.ศพด.3				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ 4 จำนวน 1.000 หลังละ 2,887,818.60 บาท	2,887,818.60	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	20,000.00	
สรุป	ราคากลาง	2,907,818.60	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนเจ็ดพันแปดร้อยสิบแปดบาทหกสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดฮู หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์ไพศาล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ไพศาล	อำเภอ	กุสุมาลย์	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	แบบที่ สก.ศพด.3				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566				

วุฒิพันธ์ เจริญลอย
(วุฒิพันธ์ เจริญลอย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรป ทับทิม
(กรป ทับทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุชัย ฮามวงศ์
(จตุชัย ฮามวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง